TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 306/2019

PROTOCOLO SEI 0031135-90.2019.8.16.6000

DIVISÃO DE ANÁLISE DE CRITÉRIOS JUDICIAIS DE CÁLCULO DA CENTRAL DE

PRECATÓRIOS

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 08/05/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL:  Auditório da Esplanada do Prédio Anexo ao Palácio da Justiça

ENDEREÇO: Rua Prefeito Rosaldo Gomes Mello Leitão, 2

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2158990-3 ALESSANDRO VIEIRA DE SOUZA

2157291-2 ANDRESSA BARBOSA GONSALVES

2157009-5 DAVID DA SILVA THIMOTEO

2157128-9 FABIANO JUNIOR JOHANN

2158135-9 GELSON BUENO DOS SANTOS

2156934-0 GEOVANNA BRUGIN GOMES CORREA

2159076-8 GUSTAVO JOSÉ UEBEL JOSLIN

2157845-7 INGRID VANESSA MARCOS DA SILVA

2159393-3 JAQUELINE ANTUNES FERREIRA

2158136-3 JESSIKA RODRIGUES DELFES

2156929-1 LUANA ALVES DE SOUZA

2157141-2 MARIA AMÉLIA VIEIRA GANS

2156951-4 MARIA CRISTINA STAICHOK

2158446-3 MARIANA PASQUETI FARIAS

2157704-6 PRISCILA GABRIEL

2157255-9 RODRIGO JOSÉ GOBOR

2159385-3 TAMILY NATALIA GASPARIN

2157765-2 TATIANA ALMEIDA FRANÇA

2157241-8 THIAGO INÁCIO CIRINO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158990&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157291&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157009&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157128&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158135&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156934&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2159076&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157845&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2159393&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158136&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156929&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157141&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156951&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158446&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157704&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157255&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2159385&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157765&idFormulario=4022
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157241&idFormulario=4022